

awl consulting ApS
Amager Strandvej 110B, 5, th, 2300 København S

CVR-nr. 43 08 38 64

Årsrapport

1. marts - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Asger Waal Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	awl consulting ApS Amager Strandvej 110B, 5, th 2300 København S
	CVR-nr.: 43 08 38 64
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. marts 2023 - 30. juni 2023
Direktion	Asger Waal Lundsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Nordic CRM ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.710 kr. mod -10.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.320 kr. mod 96.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 30/6 2023	23/2 2022 - 28/2 2023
Bruttotab	-2.710	-10.632
Indtægter af kapitalinteresser	169.833	107.985
Øvrige finansielle omkostninger	-803	-1.026
Resultat før skat	166.320	96.327
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	166.320	96.327
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.833	107.985
Disponeret fra overført resultat	-3.513	-11.658
Disponeret i alt	166.320	96.327

Balance

Aktiver		<u>30/6 2023</u>	<u>28/2 2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>297.818</u>	<u>127.985</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.818</u>	<u>127.985</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>297.818</u>	<u>127.985</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>46.497</u>	<u>46.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.497</u>	<u>46.707</u>
	Aktiver i alt	<u>344.315</u>	<u>174.692</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2023</u>	<u>28/2 2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		277.818	107.985
Overført resultat		-15.171	-11.658
Egenkapital i alt		<u>302.647</u>	<u>136.327</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.917	32.917
Anden gæld		1.251	448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>41.668</u>	<u>38.365</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.668</u>	<u>38.365</u>
Passiver i alt		<u>344.315</u>	<u>174.692</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	107.985	-11.658	96.327
Egenkapital 1. marts 2023	40.000	107.985	-11.658	136.327
Resultatandel	0	169.833	-3.513	166.320
	40.000	277.818	-15.171	302.647

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>28/2 2023</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. marts 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. marts 2023	107.985	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>169.833</u>	<u>107.985</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>277.818</u>	<u>107.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>297.818</u>	<u>127.985</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic CRM ApS	Holbæk	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Virksomheden har et ikke aktiveret skatteaktiv på 3 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		